

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว
ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,870,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,883,986.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรศักดิ์ คุณสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 วิทวัส มีทะลา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

7.3 เกรียงศักดิ์ ทองน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ

30 เมษายน 2569 12:22:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโรงกรองน้ำจากน้ำดิบจากคลองชลประทานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานงบประมาณ		รวม					640,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								640,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 640,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ

30 เมษายน 2569 12:24:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานประมาณ 1.1	10.000	ชุด	64,000.00		0.00	0.00	640,000.00	
	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบในชุดเดียว	-	-	64,000.00	640,000.00	0.00	0.00	640,000.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานประมาณ								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

สุรศักดิ์ คุณสุพธิ์

30 เมษายน 2569 12:24:14

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สาย	บ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ				
ตอน	1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยโสธร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินลูกรังดินลูกรังราคาถมหลังดิน	ลบ.ม.	10.00	10.00	54.46	0.00	0.00	64.46	เม.ย. 2569	บันทึกสืบ
2	(03-2569)ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนสูงบรรจุ50กก./ถุงตราอินทรีเพชรพลัส	กก.	3.12	50.00	92.52	0.00	0.00	95.64	มี.ค. 2569	
3	(03-2569)ยางมะตอยยี่ห้อมิตซูบิชิคัทแบ็คแข็งตัวเร็วปานกลางเกรดMC-70บรรจุBULK	ตัน	46,840.00	480.00	883.51	0.00	0.00	47,723.51	มี.ค. 2569	

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร		หน้า 0.05	
รายละเอียด		แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ		(e-bidding) /	
สาย		บ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ			
ตอน		1			
อยู่ในท้องที่จังหวัด		ยโสธร	ปกติ	ราคามัมนัโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
4	(03- 2569)ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดA C-60/70บรรจุBULK	ตัน	35,920.00	100.00	184.43	0.00	0.00	36,104.43	มี.ค. 2569	
5	(11- 2568)หินยกราคาโรงโม่หินยกราคา ค่าวัสดุอุปกรณ์เสริมจราจร	ลบ.ม.	672.90	280.00	722.04	0.00	0.00	1,394.94	พ.ย. 2568	
6		ตร.ม.	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	เม.ย. 2569	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าดง หมู่ 3 บ้านป่าดง ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.05
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและขุดดิน 1.1.1 งานขุดและขุดดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	10,000.000	1.87	18,700.00	1.3451	2.51	25,153.37
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,160.000	220.86	477,057.60	1.3451	297.07	641,690.17
3	2.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานโปรมิโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,680.000	540.35	907,788.00	1.3451	726.82	1,221,065.63

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ

30 เมษายน 2569 12:23:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.05
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิไซยาง MC-70 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,800.000	46.87	506,196.00	1.3451	63.04	680,884.23
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	10,800.000	447.90	4,837,320.00	1.3451	602.47	6,506,679.13
6		ตร.ม.	432.000	290.00	125,280.00	1.3451	390.07	168,514.12
รวมราคากลาง								9,883,986.65

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ

30 เมษายน 2569 12:23:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีต สายบันปัดขาว - บันปัดขาว ตำบลไทยเจริญ หมู่ 3 บันปัดขาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ

30 เมษายน 2569 12:23:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านป่าตาว - บ้านไทยเจริญ หมู่ 3 บ้านป่าตาว ตำบลไทยเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร พนา 0.05

เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

(วิทวัส มีทะลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุศักดิ์ คุณสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติศักดิ์ ทองน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง